Godefridus Vos filius quondam Godefridi Vos de Beilver duas pecias terre mercialis sitas in parochia [de] Vucht sancti Petri ad locum dictum Cauter quarum una inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Johannis van den Nuwenhuze et eius liberorum ex uno et inter hereditatem domini Walteri de Beke presbitri filii naturalis domini quondam Walteri de Beke presbitri ex alio et altera inter hereditatem dicte Elizabeth et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Margarete W.....s et eius liberorum ex alio #ut dicebat# hereditarie supportavit michi ad opus Katherine filie naturalis domini quondam Gerardi van den Beke presbitri promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis XV denariis novi census domino duci exinde solvendis. Testes datum supra.

1183 f.073v.

quinta post octavas epiphanije Domini: donderdag 18-01-1403.

BP 1183 f 073v 01 do 18-01-1403.

Henricus van Colle zvw Walterus van Stripe verpachtte, voor de duur van het leven van voornoemde Henricus, aan zijn broer Gerardus 1/8 deel in de navolgende erfgoederen van wijlen voornoemde Walterus, (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Stripe, rondom tussen de gemeint, (2) een stuk land, in Stripe, beiderzijds tussen Arnoldus van den Venne, (3) een stuk land, gnd die Haghe Strepe, tussen Johannes gnd Han die Wever enerzijds en Katherina Roefs en haar kinderen anderzijds, (4) een stuk beemd, in

Blaerthem Sint-Lambertus, tussen voornoemde Arnoldus van den Venne enerzijds en het water gnd die Ghender anderzijds, voor de cijzen en de pachten die eruit gaan en thans voor 1 mud rogge, maat van Eindhoven, elk jaar gedurende het leven van Henricus met Lichtmis in voornoemd huis te leveren. De pachter zal de gebouwen van wijlen voornoemde Walterus onderhouden. Twee brieven; beide overhandigen aan Henricus.

Duplicetur. Solverunt ambo.

Henricus (dg: filius quond) de Colle filius quondam Walteri de Stripe octavam partem ad ipsum spectantem in hereditatibus infrascriptis dicti quondam Walteri videlicet in domo orto #et hereditate sibi adiacente# sitis in parochia de Stripe inter communitatem circumquaque coadiacentem item in pecia terre sita in dicta parochia inter hereditates Arnoldi van den Venne ex utroque latere coadiacentes item in pecia terre dicta die Haghe Strepe sita inter hereditatem Johannis dicti Han die Wever ex uno et inter hereditatem Katherine Roefs et eius liberorum ex alio item in pecia prati sita in parochia de Blaerthem sancti Lamberti inter hereditatem dicti Arnoldi van den Venne ex uno et inter aquam dictam die Ghender ex alio ut dicebat dedit ad annum pactum Gerardo suo ?fratri ab eodem Gerardo quamdiu dictus Henricus vixerit in humanis possidendam anno quolibet #pro censibus et paccionibus prius exinde solvendis dandis etc et# pro uno modio siliginis mensure de Eijndoven dando sibi ab alio anno quolibet ad vitam dicti Henrici et non ultra purificationis et in domo suprascripta tradendo promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter super omnia repromisit et quod ipse edificia (dg: in dicto) dicti quondam Walteri dicto spacio pendente in bona dispositione observabit. Testes Egidius et Danijel datum quinta post octavas epiphanije Domini. Tradantur ambe Henrico.

BP 1183 f 073v 02 do 18-01-1403.

Walterus van Oekel gaf uit aan Johannes van Helvoert zvw Johannes van Helvoert 1½ morgen land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Roet, tussen Reijnerus zvw Johannes Reijners soen enerzijds en Nijcholaus Coel Cnoden soen anderzijds, welke 1½ morgen land voornoemde Walterus gekocht had van voornoemde Reijnerus zvw Johannes Reijners soen; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns van 4 pond geld aan Jacobus Dunnecop, een b-erfcijns van 6 schelling geld in een kerk van Vught te betalen, en thans voor een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, slechts op te geven als alle achterstallige termijnen van de cijzen en pacht zijn betaald en geleverd, met 12 zester rogge, Bossche maat, eens. Verkrijger zal op de 1½ morgen uiterlijk met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1403) een huis zetten van 3 gebinten.

Walterus de Oekel unum et dimidium jugera terre sita in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto die Roet inter hereditatem Reijneri filii quondam Johannis Reijners soen ex uno et inter hereditatem Nijcholai Coel Cnoden soen ex alio que unum et dimidium jugera terre dictus Walterus erga dictum Reijnerum filium quondam Johannis Reijners soen emendo acquisierat prout in litteris simul cum litteris et jure dedit ad hereditarium pactum Johanni de Helvoert filio quondam Johannis de Helvoert ab eodem Johanne hereditarie possidenda pro hereditario censu quatuor librarum (dg: et sex solidorum) monete #Jacobo Dunnecop# (dg: prius exinde solvendo dando) et pro hereditario censu sex solidorum monete in quadam ecclesia de Vucht exinde prius solvendo dando etc et pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio Andree et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia ratam servare et #aliam# obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit primisit insuper super omnia quod ipse dicta unum et dimidium jugera terre pro solutione dicte paccionis non resignabit nec dimittet nisi omnibus arrestadiis dictorum censuum et paccionis prius solutis et cum XII sextariis siliginis dicte mensure dicto Waltero (dg:

prius ex) semel solvendis et quod ipse supra dicta unum et dimidium jugera terre infra hinc et nativitatis Johannis edificabit seu edificari faciet unam domum trium ligaturarum. Testes datum supra.

BP 1183 f 073v 03 do 18-01-1403.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Reijnerus zvw Johannes Reijners soen" en voornoemde Johannes van Helvoert beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde Walterus.

Et fiet vidimus de littera incipiente Reijnerus filius quondam Johannis Reijners soen et dictus Johannes de Helvoert promisit super omnia tradere dicto Waltero ut in forma. Testes datum supra.

BP 1183 f 073v 04 do 18-01-1403.

Johannes van Gael zvw Gerardus van Gael verkocht aan Johannes Sparre zvw Johannes Sparre een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit 1/3 deel in een kamp, 6 bunder groot, in Schijndel, ter plaatse gnd in den Borne, tussen kvw Denkinus Emmen soens enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 40 schelling voornoemd geld aan voornoemde koper.

Johannes de Gael filius quondam Gerardi de Gael hereditarie vendidit Johanni Sparre filio quondam Johannis Sparre hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie Johannis ex (dg: quo duobus b) tercia parte ad ipsum spectante in quodam campo sex bonaria terre continente (dg: quondam) sito in parochia de Scijnle ad locum dictum in den Borne inter hereditatem liberorum quondam (dg: Johannis) Denkini Emmen soens ex uno et inter comunem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu XL solidorum dicte monete dicto emptori prius exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 073v 05 do 18-01-1403.

Johannes zvw Arnoldus Neijsen soen die Plattijnmaker ev Margareta dvw Henricus van Rielant droeg over aan Henricus Foebken, tbv Arnoldus zvw voornoemde Henricus van Rielant, (1) 1/6 deel, dat aan Johannes van Rielant zvw voornoemde Henricus van Rielant behoorde, in 2 stukken land, in Boxtel, in de dingbank van Liemde, (1a) tussen Mijchael Wouters soen enerzijds en Arnoldus van den Kerchove anderzijds, (1b) tussen Johannes Roetart enerzijds en Rutgherus Hennens soen anderzijds, (2) 1/6 deel, dat aan voornoemde Johannes van Rielant behoorde, in een stuk beemd, in de dingbank van Liemde, naast de gemeint gnd Sporkelaers Voert enerzijds en kvw Heijlwigis Teijen anderzijds, welke zesde delen voornoemde Margareta gekocht had van haar voornoemde broer Johannes van Rielant.

Johannes filius quondam Arnoldi Neijsen soen die Plattijnmaker maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Henrici de Rielant sextam partem que ad Johannem de Rielant filium dicti quondam Henrici de Rielant spectabat in duabus peciis terre sitis in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde quarum una inter hereditatem Mijchaelis Wouters soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Kerchove ex alio et altera inter hereditatem Johannis (dg: de Rielant) #Roetart# ex uno et inter hereditatem Rutgheri Hennens soen ex alio atque sextam partem #que# ad dictum Johannem de Rielant spectabat in pecia prati sita in jurisdictione de Lijemde juxta communitatem dictam Sporkelaers Voert ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Heijlwigis Teijen ex alio quam sextam partem premissorum dicta Margareta erga dictum Johannem de Rielant suum fratrem emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico (dg: filio dicti) Foebken ad opus Arnoldi filii dicti quondam Henrici de Rielant cum litteris et jure promittens super omnia ratam